СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ-проект

«-» сентября 2020 года          №

 с. Угут

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Угут от 26

марта 2018 № 236 «Об утверждении

Положения о размерах, условиях и порядке

компенсации расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа к месту

использования отпуска и обратно,

компенсации расходов, связанных с

переездом, лицам, работающим в

организациях, финансируемых из бюджета

сельского поселения Угут»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 26

марта 2018 № 236 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке

компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту

использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом,

лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского

поселения Угут» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1.15 приложения к решению изложить в следующей

редакции:

«1) фамилия, имя, отчество членов семьи работника, имеющих право на

компенсацию расходов, с приложением копий документов, подтверждающих

степень родства (свидетельства о заключении брака, о рождении, об усыновлении

(удочерении), установлении отцовства или о перемене фамилии), справки о

совместном проживании, копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой

деятельности, предусмотренных статьей 66_1 Трудового кодекса Российской

Федерации, неработающего члена семьи;».

kodeks://link/d?nd=901807664&prevdoc=565316697&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000AAC0NU
kodeks://link/d?nd=901807664&prevdoc=565316697&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000AAC0NU

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления поселения.

3. Решение вступает в силу после обнародования, но не ранее 01 января 2021

года.

Глава сельского поселения Угут      А.Н.Огородный